
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

07 декабря 2010 г. г. Изобильный №                           544 
 

 

 
 
О районной целевой программе "Противодействие коррупции в сфере дея-
тельности органов местного самоуправления Изобильненского муниципаль-
ного района Ставропольского края на 2011-2014 годы" 
 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом "О противодействии корруп-

ции"; национальным планом противодействия коррупции, утвержденным 

Президентом Российской Федерации 31 июля 2008 г. № Пр-1568; Указом 

Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года N 815 "О мерах по 

противодействию коррупции"; постановлением Правительства Российской 

Федерации от 3 октября 2009 г. N 796 "О некоторых мерах по повышению 

качества предоставления государственных (муниципальных) услуг на базе 

многофункциональных центров предоставления государственных (муници-

пальных) услуг"; законом Ставропольского края "О противодействии  кор-

рупции в Ставропольском крае".  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Утвердить прилагаемую районную целевую программу "Противодей-

ствие коррупции в сфере деятельности органов местного самоуправления 

Изобильненского муниципального района Ставропольского края на 2011-

2014 годы" (далее – Программа). 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального района 

Ставропольского края Педашенко С.Н. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава администрации 
Изобильненского муниципального 
района Ставропольского края              А.И. Поляков 
 
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект подготовил отдел экономического развития администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края 

Е.В. Мещерякова 
 
Вносит заместитель главы администрации Изобильненского муниципально-
го района Ставропольского края 

          С.Н. Педашенко 
 
 
Визируют: 
 
Заместитель главы администрации  
Изобильненского муниципального 
района Ставропольского края            Н.В. Пастухов 
 
Начальник финансового управления 
администрации Изобильненского  
муниципального района  
Ставропольского края                    Л.П. Движко 
 
Начальник отдела экономического 
развития администрации 
Изобильненского муниципального 
района Ставропольского края       Г.А. Пальчевская 
 
Начальник отдела правового и  
кадрового обеспечения администрации  
Изобильненского муниципального  
района Ставропольского края                  Е.Н. Бажан 
 


